
Dziennik Ustaw Nr 148 - 5399 - Poz. 976, 977 i 978 

976 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 26 listopada 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad postępowania przetargowego na udzielenie 
koncesji na budowę i eksploatację autostrad płatnych. 

Na podstawie art. 53 w związku z art. 47 ust. 1 usta
wy z dnia 27 października 1994 r. o autostradach płat
nych (Dz. U. Nr 127, poz. 627, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 
i Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 133, poz. 885 oraz z 1998 r. 
Nr 106, poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospo
darki Morskiej z dnia 12 maja 1995 r. w sprawie szcze
gółowych zasad postępowania przetargowego na 
udzielenie koncesji na budowę i eksploatację autostrad 
płatnych (Dz. U. Nr 58, poz. 306) wprowadza się nastę
pujące zmiany: 

1) w § 10 w ust. 3 po wyrazie "służbowej" dodaje się 
wyrazy "oraz pisemnego oświadczenia , że nie po-

zostają z uczestnikami postępowania przetargowe
go w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że 
może to budzić uzasadnione wątpliwości co do ich 
bezstronności" , 

2) w § 12 w ust. 1 po wyrazie "przetargu" dodaje się 
wyrazy "przed otwarciem dokumentacji do kwalifi
kacji wstępnej złożonej przez jej uczestników" . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
w z. K. J. Tchórzewski 

977 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 27 listopada 1998 r. 

w sprawie kryteriów kwalifikacji leków o różnych nazwach międzynarodowych, ale o podobnym działaniu 
terapeutycznym, do grupy objętej wspólnym limitem ceny. 

Na podstawie art. 38 ust. 7 ustawy z dnia 6 lutego 
1997 r. o powszechnym ubezpieczeniu zdrowotnym 
(Dz. U. Nr 28, poz. 153 i Nr 75, poz. 468 oraz z 1998 r. Nr 
117, poz. 756, Nr 137, poz. 887 i Nr 144, poz. 929) zarzą

dza się, co następuje: 

§ 1. Leki o różnych nazwach międzynarodowych, 
ale o podobnym działaniu terapeutycznym, kwalifiko
wane są do grupy objętej wspólnym limitem ceny na 
podstawie następujących kryteriów: 

1) tych samych wskazań , 

2) udowodnionej w wyniku badań klinicznych porów
nywalnej skuteczności, 

3) tego samego mechanizmu działania, 

4) tych samych najczęściej występujących działań nie
pożądanych, 

5) tej samej drogi podania. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1999 r. 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: W Maksymowicz 

978 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 27 listopada 1998 r. 

w sprawie konkursu ofert na zawieranie przez Kasy Chorych umów o udzielanie świadczeń zdrowotnych. 

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 6 lutego 
1997 r. o powszechnym ubezpieczeniu zdrowotnym 
(Dz. U. Nr 28, poz. 153 i Nr 75, poz. 468 oraz z 1998 r. 
Nr 117, poz. 756, Nr 137, poz. 887 i Nr 144, poz. 929) za
rządza się , co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie reguluje tryb: 

1) składania ofert w celu zawarcia umów o udzielanie 
od dnia 1 stycznia 2000 r. świadczeń zdrowotnych, 
zwanych dalej "umowami", 


